quinta-feira, 10 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

E R R A T A

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público a ERRATA referente ao AVISO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 001/2022, publicado sexta-feira, 7 de janeiro de 2022 | Ano XI - Edição nº 00282 |
Caderno 1, Pag. 5. Informa que: ONDE SE LÊ: RESUMO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
LEIA-SE: RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022. Irecê/Ba, 09 de março de 2022. Léa
Margarete Mendes da Silva – Pregoeira.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E80E78C257A9AA0CCA38EB72DA0CB7

		2022-03-10T16:27:22-0300